

C. Lageri-Schmidt Holding ApS

c/o Christian Lageri-Schmidt
Starup Højvænge 4
6100 Haderslev
CVR-nr. 36446005

Årsrapport

01-05-2019 - 30-04-2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-09-2020



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C. Lageri-Schmidt Holding ApS c/o Christian Lageri-Schmidt Starup Højvænge 4 6100 Haderslev
CVR-nr.	36446005
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-05-2019 - 30-04-2020
Direktion	Christian Lageri-Schmidt, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og herigennem fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2019 - 30-04-2020 udviser et resultat på kr. 73.478, og selskabets balance pr. 30-04-2020 udviser en balancesum på kr. 541.129, og en egenkapital på kr. 466.450.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. C. Lageri-Schmidt Holding ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-5.075	-4.688
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-5.075	-4.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		70.314	39.647
Andre finansielle indtægter		8.239	8.098
Resultat før skat		73.478	43.057
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		73.478	43.057
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.314	9.783
Overført resultat		3.164	33.274
Resultatdisponering		73.478	43.057

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	310.493	290.179
Finansielle anlægsaktiver		310.493	290.179
Anlægsaktiver		310.493	290.179
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		220.636	167.472
Tilgodehavender		220.636	167.472
Likvide beholdninger		10.000	10.000
Omsætningsaktiver		230.636	177.472
Aktiver		541.129	467.651

Balance 30. april 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.097	9.783
Overført resultat		336.353	333.189
Udbytte for regnskabsåret	3	50.000	0
Egenkapital		466.450	392.972
Gæld til virksomhedsdeltagere		74.679	74.679
Kortfristede gældsforpligtelser		74.679	74.679
Gældsforpligtelser		74.679	74.679
Passiver		541.129	467.651
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-05-2019	50.000	9.783	333.189	0	392.972
Årets resultat	0	20.314	3.164	50.000	73.478
Egenkapital 30-04-2020	50.000	30.097	336.353	50.000	466.450

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Lageri-Schmidt Undervognskomponenter A/S	Haderslev	50,00

3. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang

50.000

0

Saldo ultimo

50.000

0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.